Foglio partita ufficiale

Campionato

Qualification Round

Campionato Nazionale Maschile - Under
19 - Regular Season - Fase 2 -

Luogo

Maccani Ice Arena - Trento - Trento (TN)

data

26/02/2025
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S|
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(A) HC Trento U19

Goals
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Loesche, David-enrique

48:54

22

PP2

12:47

18

HO-ST

12:47

14:35

Gentilini, Alessio

50:46 | 17

89

PP1

17:42

11

HI-ST

17:42

18:03

1

[

Manica, Yuri

WN [P 3#

59:10 | 17
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PP1

33:18

24

HOOK

33:18

34.38

13 |Manica, Alan

14 |Zaica, Daniele
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Trenti, Samuele (A)
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o

1

J

Benassi, Mattia (A)

18 |Collini, Matteo

20 |Mbow, Fallou (C)

2

N

Cereghini, Leonardo

23 |Covi, Marco Gian Paolo

24 |Jackson, Logan Jay

2

=<}

Giacomello, Lorenzo

3

N

Taccori, Filippo

7

N

Fortarel, Emma

7

N

Sottovia, Giulio

89 |Pansini, Luca
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Aanager: Pichler Barbara

Allenatore: Dohe

rty William

Assistente allenatore:

Haller Daniel

(B) Alps Ice Academy U19

Goals
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Orario
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Crepaz, Lorenzo

14:35

18

PP1

37:45

17

HOOK

37:44

39:44

Winkler, Thomas

18:08 |21

23

20

PP1

45:24

22

KNEE

45:24

50:24

Radmueller, Tom

34:38 | 21

PPL

45:24

22

KNEE

50:24

60:00

Frenademez, André (A)

55:00 |18

ES

46:59

16

SLASH

46:59

48:59

Barbierato, Sante

AR |WIN|FP|#

59:47 |14

18

SH1/EN

50:28

14

TRIP

50:28

50:46

Zublasing, Ben

58:27

19

HOOK

58:27

59:10

Achmueller, Michael

Olo|(N|[o|o|s[N|e | #*

Stampfer, Moritz
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Costa, Simone (C)

[iN
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Curro' Dossi, Riccardo

[iN
N

\Weber, Nicolo'

[
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Tauferer, William

[iN
o

Hell, Florian

i
]

Lanzillotti, Omar

[N
0o

Notdurfter, Daniel

i
©o

Ciresa, Filippo

N
o

Baumgartner, Maximilian (A)

N
[

Sighel, Emiliano

N
N

Esposito, Samuele

N
w

Pomella, Luca

w
o

Haeusler, Maximilian
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Aanager: Treyer Joachim

Allenatore: Hunter Ryan Matthew

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo G-AB | SOG-A:B |[PM-AB

PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A | MIN | GA

#B

MIN

GA

Orario |Portiere A

Portiere B

1 0:2 14:8 4:0

6

0

14

0

32 | 56:47 4

1

60:00

3

00:00 32

1

2 0:1 11:4 2:2

11

72 0:00 0

30

0:00

0

0:00 EN

3 3:2 19:6 0:31

16

Inizio partita: 18:45

Fine partita: 20:50

0:00 32

oT 0:0 0:0 0:0

3
4
0

0
0
0

0

0
0
0

Timeout A:

Timeout B:

56:47 EN

SO 0:0 0:0 0:0

Totale 3:5 44:18 6:33

13

a1

Arbitro: [Soraperra Simone

Arbitro 2:

Giudice di porta:

Dottore:

Bussi Chiara

Marcatore [Collini William

ufficiale:

Giudice di linea:

Rivis Andrea,
Brondi Paolo

Observing official:

Cronometrista:

Paolazzi Cristina

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Segue Rapporto Arbitrale

Stampato alle ore 00:21 del 04/04/2025
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